<sup>1</sup> Above 51-52.

<sup>2</sup> Bracton and Azo (S.S.) 235.

<sup>3</sup> f. 136b, "Crimen (homicidii) non contrahitur, nisi voluntas nocendi intercedat, et voluntas et propositum distinguunt maleficium, et furtum omnino non committitur sine affectu furandi."

<sup>4</sup> Ibid., "Cum alterum innocentia consilii tueatur, et alterum facti imbecillitas excusat."

<sup>5</sup> Bracton ff. 120b, 121; P. and M. ii 476, 477; vol. iii 377-382.

<sup>6</sup> P. and M. ii 477-482; Bracton ff. 132b, 134; below 359; vol. iii 312-313.

<sup>7</sup> Above 47.

<sup>8</sup> f. 136b, "Recte enim loquendo, res firma sicut domus vel arbor radicata, quandoque, non dant causam nec occasionem, sed facit ille qui se stulte gerit, nec equus multotiens."